

13/02/2011

לסטודנטים של בית הספר לפסיכותרפיה גופנית הוליסטית של מכללת רידמן ולמתעניינים בתחום, שלום רב.

לאחרונה הובאו לידיעתנו כי מעת לעת מתפרסמים נתונים אשר אינם מעבירים תמונה מלאה ונכונה באשר ללימודי הפסיכותרפיה הגופנית בישראל. מתוך חובת אחריות הנגזרת ממנהיגותה של מכללת רידמן ובשם השאיפה לשקיפות, מצאנו לנכון להעלות על הכתב מספר עובדות פשוטות, אשר יבנו עבורכם תמונה שלמה, אמיתית ומלאה יותר.

EABP- European Association of Body-Psychotherapy אודות ה-

ה-EABP הינו האיגוד המקצועי החשוב ביותר באירופה בתחום הפסיכותרפיה הגופנית לשם קביעת סטנדרטים המגדירים את מקצועיות הטיפול ואת איכות ההכשרה. הוא פועל כארגון להסמכת פסיכותרפיסטים גופניים ולהעלאת הסטנדרטים והאתיקה בתחום. בארגון חברים מעל 700 פסיכותרפיסטים אירופאים מוכרים ו-50 מוסדות הכשרה וארגונים מקצועיים. המוסד החשוב ביותר בתוך הארגון EABP הוא ה-FORUM אשר הוקם ב-1999, זהו גורם ההסמכה המאגד בתוכו רק 25 מוסדות הכשרה אשר עברו בהצלחה תהליך רב-שנים של הערכת תוכניות לימודים והכרתן על ידי ה-EABP FORUM. מוסדות אלו בלבד, מורשים מטעם ה-EABP להכשיר פסיכותרפיסטים גופניים ורק בוגרי מוסדות אלו רשאים להתקבל לחברות מוכרת בארגון. בנוסף, פועל ה-EABP לקידום דיאלוג, החלפת מידע בין חבריו, ארגון כנסים מקצועיים, ימי עיון וסדנאות. בין מטרותיו, קביעת סטנדרטים מקצועיים על-ידי הענקת הכרה למוסדות הכשרה ולפסיכותרפיסטים גופניים ושימור הרמה המקצועית הנאותה ואתיקה בקרב המטפלים.

בית הספר לפסיכותרפיה גופנית של מכללת רידמן הוא בית הספר היחיד בישראל שהוכר על ידי ה-EABP Forum ותכנית הלימודים מוכרת על ידיו.

ארגון יוקרתי זה בחן, באמצעות אמות המידה המקצועיות והמחמירות ביותר את מסלול לימודי הפסיכותרפיה הגופנית הנלמדים במכללת רידמן ולאחר תהליך אקדמי ממושך קיבלה מכללת רידמן, ביה"ס לפסיכותרפיה גופנית את הזכות להימנות על אותם 25 מוסדות הסמכה המוכרים באירופה. לא זאת בלבד, חשוב לציין כי בית הספר לפסיכותרפיה גופנית של רידמן נחשב כיום לבית הספר הגדול ביותר באירופה וסגל בית הספר שותף בוועדות המקצועיות של הארגון. תנאי ראשון לקבלתו של מטפל חדש לארגון הוא הכרה בתוכנית הלימודים על ידי EABP FORUM. מסיבות אלה, סטודנטים אשר מסיימים את תוכנית הלימודים במכללת רידמן, יכולים להצטרף כמטפלים מוכרים בארגון ולזכות בהכרה היוקרתית.

נכון להיום ובניגוד מוחלט לכל מצגי השווא, בית הספר לפסיכותרפיה של מכללת רידמן הוא בית הספר היחיד בישראל המחזיק בהכרה הרשמית של ה-EABP FORUM. כל טענה אחרת, עושה עוול לאמת וחותרת תחת אושיות האתיקה המקצועית. <http://www.eabp.org/forum-members.php>

משמעות החברות בארגון ה-EABP הינה הכרה בכל רחבי אירופה כפסיכותרפיסט. להכרה זו גם משמעות והערכה בארץ. (למשל- רישום באתר הפסיכותרפיסטים "בטיפולנט" ובסטארמד במקצוע הפסיכותרפיה הגופנית מותנה בחברות ה-EABP).

נשמח לעמוד לשרותכם בכל שאלה או הבהרה בעניין במייל: eabpforum@reidman.co.il

ד"ר מלה מאיר Ph.d
דיקן הסטודנטים
ראש בית הספר לפסיכותרפיה הוליסטית
מכללת רידמן- המכללה הבינלאומית לרפואה משלימה